

# **GEOhelper.dk ApS**

**Rantzausmindevej 120,**

**5700 Svendborg**

**CVR-nr. 40180869**

## **Årsrapport for 2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. oktober 2021

---

**Frits Christiansen**  
Dirigent

# GEOhelper.dk ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## **GEOhelper.dk ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	GEOhelper.dk ApS Rantzausmindevej 120, 5700 Svendborg
E-mail	frits@geohelper.dk
Hjemmeside	geohelper.dk
CVR-nr.	40180869
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	Frits Christiansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

**Ledelsesberetning**

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rådgivning omkring geologiske- og geotekniske forhold, laboratorieforsøg samt hertil beslægtet virksomhed.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 369.704, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 1.154.722, og en egenkapital på kr. 546.391.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **GEOhelper.dk ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.221.834</b>	<b>1.128.412</b>
Personaleomkostninger	1	-567.569	-487.051
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-174.024	-250.430
Andre driftsomkostninger		0	-3.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>480.241</b>	<b>387.931</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-1.622	1.983
Finansielle omkostninger	2	-2.565	-31.948
<b>Resultat før skat</b>		<b>476.054</b>	<b>357.966</b>
Skat af årets resultat	3	-106.350	-81.279
<b>Årets resultat</b>		<b>369.704</b>	<b>276.687</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	150.000
Overført resultat		169.704	126.687
<b>Resultatdisponering</b>		<b>369.704</b>	<b>276.687</b>

GEOhelper.dk ApS

Balance 30. juni 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	4	305.233	372.440
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>305.233</b>	<b>372.440</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	136.548	222.130
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>136.548</b>	<b>222.130</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>441.781</b>	<b>594.570</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.945	134.754
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	302.927	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	31.983
Andre tilgodehavender		0	69.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	59.979	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>438.851</b>	<b>235.737</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>274.090</b>	<b>21.566</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>712.941</b>	<b>257.303</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.154.722</b>	<b>851.873</b>

## GEOhelper.dk ApS

Balance 30. juni 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		296.391	126.687
Udbytte for regnskabsåret		200.000	150.000
<b>Egenkapital</b>		<b>546.391</b>	<b>326.687</b>
Hensættelser til udskudt skat		14.555	18.909
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>14.555</b>	<b>18.909</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		72.101	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		110.704	62.370
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		410.971	433.062
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	10.845
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>593.776</b>	<b>506.277</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>593.776</b>	<b>506.277</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.154.722</b>	<b>851.873</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

# GEOhelper.dk ApS

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	536.364	487.051
Pensioner	23.993	0
Andre personaleomkostninger	7.212	0
	<u>567.569</u>	<u>487.051</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	1.622	0
Andre finansielle omkostninger	7.171	31.948
	<u>8.793</u>	<u>31.948</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	110.704	62.370
Regulering udskudt skat	-4.354	18.909
	<u>106.350</u>	<u>81.279</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris primo	470.450	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	470.450
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>470.450</u>	<u>470.450</u>
Af- og nedskrivninger primo	-98.010	0
Årets afskrivninger	-67.207	-98.010
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-165.217</u>	<u>-98.010</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>305.233</u>	<u>372.440</u>

Noter

	2020/21	2019/20
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	374.550	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	21.235	389.550
Afgang i årets løb	0	-15.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>395.785</u>	<u>374.550</u>
Af- og nedskrivninger primo	-152.420	0
Årets afskrivninger	-106.817	-152.420
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-259.237</u>	<u>-152.420</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>136.548</u>	<u>222.130</u>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	302.927	0
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<u>302.927</u>	<u>0</u>



**Noter**

**7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Tilgodehavende hos ledelsen	59.855	0
-----------------------------	--------	---

Der er et tilgodehavende hos ledelsen på kr. 59.855.

Lånet er i perioden 10.07.21 - 18.03.21 forrentet med 10,05% og er i perioden 19.03.21 - 30.06.21 forrentet med 9,65%.

Der er ikke modtaget afdrag på lånet og der er ikke givet afkald eller foretaget nedskrivninger på mellemværende.

**8. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftaler for driftsmidler med et årligt beløb på 24.283 kr.

Der påhviler selskabet kildeskat, DKK 24.297, vedr. ulovligt anpartshaverlån.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for GEOhelper.dk Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Frits Christiansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-926301781027

IP: 93.176.xxx.xxx

2021-10-26 14:46:04 UTC

NEM ID 

## Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: CVR:27619096-RID:60131324

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-10-26 14:46:45 UTC

NEM ID 

## Frits Christiansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-926301781027

IP: 93.176.xxx.xxx

2021-10-26 14:47:41 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PXPPEPJYJJIEQQ2-L0ZAAQ-XHP2J-SLD38

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>